建 経 業 第 1 7 5 号

令和３年９月 21 日

一般社団法人静岡県建設産業団体連合会会長 様

一般社団法人静岡県建設業協会会長 様

静岡県交通基盤部建設経済局建設業課長

若手育成教育支援セミナーの開催について（依頼）

日頃から建設産業行政の推進につきまして、格別の御理解と御協力をいただき

厚く御礼申し上げます。

さて、本県では、若手建設従事者の定着を促進し、離職率改善を図るため、建

設企業の経営者及び人材育成担当者を対象に、別添ちらしのとおり若手育成教育

支援セミナーを開催します。

つきましては、貴会会員の方への情報の周知をお願いします。

担 当 指導契約班

電話番号 054-221-3057